[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 декабря 2015 г.
	№ 77/864

г. Казань

О формировании

территориальной избирательной комиссии

Агрызского района Республики Татарстан

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Агрызского района Республики Татарстан, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 15 Избирательного кодекса Республики Татарстан, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 13 октября 2015 года № 74/849 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Республики Татарстан» Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Агрызского района Республики Татарстан в количестве 8 членов комиссии с правом решающего голоса в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Агрызского района Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Избиратель Татарстана» и разместить на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Э.С.Губайдуллин

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П.Борисова

	Приложение

к постановлению Центральной избирательной

комиссии Республики Татарстан

от 10 декабря 2015 г. № 77/864

Состав

территориальной избирательной комиссии

Агрызского района Республики Татарстан
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена ТИК с правом решающего голоса
	Год

рождения
	Основное место работы или службы (с указанием должности), род занятий
	Кем предложена кандидатура в состав комиссии

	1.
	Бакиров

Дамир Ахунзянович
	1952
	Пенсионер

	Территориальная избирательная комиссия предыдущего состава

	2.
	Башарова

Гузель Рамилевна
	1988
	Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан, главный специалист организационного отдела
	Татарстанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Зарипова

Рамиля Вагизовна
	1978
	Елабужские электрические сети» ОАО «Сетевая компания», контролер Агрызского РЭС
	Татарстанское региональное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	Ниязов

Рафаэль Эрнстович
	1983
	ООО «Феникс+», старший менеджер по работе с клиентами
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан

	5.
	Сайдиахмедова

Альбина Хафизовна
	1978
	Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан, начальник общего отдела
	Республиканское общественное движение «Татарстан-новый век» – «Татарстан-яңа гасыр»

	6.
	Смолина

Ларина Николаевна
	1978
	Железнодорожная станция Агрыз - структурное подразделение Горьковской дирекции управления движением структурного подразделения Центральной дирекции управления движением Филиала ОАО «РЖД», специалист по управлению персоналом
	Татарстанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	7.
	Хакимова

Лайсан Фазыляновна
	1969
	Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан, начальник организационного отдела
	Собрание избирателей по месту работы

	8.
	Шарипова

Лилия Ринатовна
	1979
	Исполнительный комитет муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, начальник организационного отдела
	Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

2